02 TERMINAL DE DIREÇÃO 200,00 

7.  04 BUCHAS DE BANDEJA DIANTEIRA 400,00 

8.  01 JOGO DE PASTILHA TRASEIRA 270,00 

9.  01 GEOMETRIA  60,00 

SERVIÇO 800,00 

Prazo para execução do serviço até 05 dias após o envio do empenho. 

Com Orçamento total até R$ 4.348,00 (quatro mil trezentos e quarenta e oito reais). 

Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, 
manifesta o interesse da Administração Municipal em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados em até três dias úteis desta publicação.